06/07/13 Genk Bloemenmeeting

4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:55
Reeks:1
1 GENK 49.46
2940 Gelders Marthe
2770 Benarbia Kenza
2941 Gelders Hanne
3072 Eussen Sam

4 x 60 meter Ben Heren Uur=13:55
Reeks:1
1 GENK 42.47
2438 Profeta Simon
2769 Eussen Wout
3698 Baciok Dylan
1600 Mentens Lennert

4 x 60 meter Pup Dames Uur=13:55
Reeks:1
1 GENK 35.35
4075 Dimitrakakis Larissa
5089 Germaux Lenne
4256 Verlinden Mitu
5339 Bouharras Yousra
GENK DIS
4077 Baciok Femke
4904 Bernaerts Moran
4082 Carlucci Jana
4912 Gelders Eline

4 x 60 meter Pup Heren Uur=13:56
Reeks:1
1 GENK 37.59
5271 Aerts Bren
6433 De Belder Cas
6049 Mentens Jarne
5070 Rogiers Lucas
2 GENK 39.37
5270 Profeta Viktor
5075 Venken Bryan
5072 Gielen Stijn
6173 Benarbia Abdelkader

4 x 80 meter Min Dames Uur=13:56
Reeks:1
1 GENK 44.94
7624 Mentens Jella
7730 Benarbia Amina
7620 Massignani Beau
7621 Witters Anouk

4 x 80 meter Min Heren Uur=13:56
Reeks:1
1 GENK 46.40
8086 Vandael Dries
8862 Pesout Tobias
8090 Nijsten Vinney

0OON7 AMMa.iidiamania lavaaa

TACT
TACT



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:17
Reeks:1

1 5089
2 3864
3 4391
4 5135

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:18
Reeks:1

6385
5990
5376
5531

AN —

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:18
Reeks:2

1 5233
2 6049
3 5072
4 5435
5 5075

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25
Reeks:1

1 5918
2 7796
3 7166
4 7629

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25
Reeks:2

1 7620
2 7130
3 6982
4 7264

80m horden 0,84m Min Heren Uur=14:25
Reeks:1

7094
8904
8342
8090

AN =

Germaux Lenne
Lengele Emma
Geerits Stiene
Nijsen Marie

Goffinghs Tijm
Ambrico Simone
Spauwen Bjorn
Nulens Davy

Evrard Benjamin
Mentens Jarne
Gielen Stijn

Vansteenkiste Maarten

Venken Bryan

Lallemand Sarah
Timmermans Loes

Vansteenkiste Leen

Dries Anke

Massignani Beau
Claeys Eline
Craemers Louise
Berben Jana

Maggiolini Luca
Coremans Stef
Spauwen Thomas
Nijsten Vinney

GENK
CABW
BREE
BREE

ADD

ATLA
ATLA
BREE

ACME
GENK
TACT
BREE
TACT

FCHA
RCT

BREE
GENK

GENK
ATLA

DCLA
KAPE

CSDhY
AVZK
ATLA

GENK

10.56
12.77
14.08
16.84

13.20
13.27
14.90
15.14

11.24
12.06
13.25
13.48
13.64

11.14
11.29
11.75
11.85

10.02
10.08
10.38
10.97

14.38
16.02
16.88
17.34

02
02
02
02

02
03
03
03

02
02
03
03
03

00
01
01
00

01
00
00
01

00
01
01
00



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

verspringen Ben Dames Uur=14:43
Reeks:1
2061
1213
3021
3027
995
2178
2770
28
2940
10 1943
11 2941
12 3072

ONO O WN

©

De Puydt Lieze
Vandael Isalie
Drijkoningen Mirthe
Houbrigts Jill
Boyen Maya
Nijsen Lieze
Benarbia Kenza
Hick Thalia
Gelders Marthe
Coremans Pia
Gelders Hanne
Eussen Sam

hoogspringen Min Dames begin hoogte 1m Uur=15:01

Reeks:1

7264
8011
5918
7624
7597
7626
7623

NOoO Ok~ WD =

hockeywerpen Ben Heren Uur=14:23
Reeks:1

1600
1667
1382
4088
9900
2254
4210
2769
3698
1289

O OWoOONOOE WN =

—_

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=14:40
Reeks:1

4256
4078
5339
4351
4231
4912
4082
3947

ONO O s WN =

150 meter Min Dames Uur=14:43

Reeks:1

7629
7730
7129
7796
7621

ixZeYatel

YO AN =

Berben Jana
Telemans Ann
Lallemand Sarah
Mentens Jella
De Krem Kirsten
Knapen Caroline
Nirta Anne

Mentens Lennert
Hermens Bert

Van Der Steen Stan
Liebens Denzel
Breban Tom

Vanaenrode Matthias

Hoste Robben
Eussen Wout
Baciok Dylan
Olaerts Wout

Verlinden Mitu
Boyen Freya
Bouharras Yousra
Zizzari Lotte
Vandenberk Gitte
Gelders Eline
Carlucci Jana
Jacobs Britt

Dries Anke
Benarbia Amina
Groenen Suzanne
Timmermans Loes
Witters Anouk

Nllcia Acaa

ATLA
VMOL
BREE
ACA
TACT
BREE
GENK
HERV
GENK
AVZK
GENK
GENK

KAPE
MACD
FCHA
GENK
RCT
GENK
GENK

GENK
ATLA
GEEL
ATLA
N.A.
AVT
RIEM
GENK
GENK
GENK

GENK
TACT

GENK
ATLA

DALO
GENK
GENK
ACA

GENK
GENK
ATLA
RCT
GENK

‘el N1 Ve

3.60m
3.58m
3.10m
3.01m
2.87m
2.86m
2.73m
2.67m
2.63m
2.16m
2.16m
2.13m

1.37m
1.31m
1.31m
1.28m
1.20m
1.20m
1.15m

28.80m
25.34m
21.70m
20.55m
18.00m
17.41m
17.10m
16.70m
12.75m
11.02m

9.82m
7.52m
6.12m
5.23m
4.56m
4.36m
4.33m
3.48m

22.52
22.91
22.98
23.15
23.90

NAOA

04
04
04
06
06
04
06
04
06
06
04
06

01
00
00
00
00
01
01

05
04
04
06
06
05
06
04
05
05

02
02
02
03
02
03
03
03

00
00
01
01
00

N4



150 meter Min Dames Uur=14:43

Reeks:2

150 meter Min Heren Uur=14:48

Reeks:1

150 meter Min Heren Uur=14:48

Reeks:2

60 meter Pup Heren Uur=14:58

Reeks:1

60 meter Pup Heren Uur=14:58

Reeks:2

60 meter Ben Dames Uur=15:06

Reeks:1

NO O WN = NOoO O WD = g b~ wnNn = arwND = OOk WN =

A wND =

7507
7130
6982
7620
7597
7166

7153
8867
8742
8862
7021

9636
9502
7094
8090
8342

3827
6433
5075
5270
5271
5376
3968

5233
5990
5435
6049
5366
5072
5070

2940
3021
862
28
1943

06/07/13 Genk Bloemenmeeting

Vanaenrode Amelien

Claeys Eline
Craemers Louise
Massignani Beau
De Krem Kirsten
Vansteenkiste Leen

Lallemand Martin
Meuwissen Jeroen
Heylen Hendrik
Pesout Tobias
Hick Nathan

Hoste Thiemen
Vanluyten Robbe
Maggiolini Luca
Nijsten Vinney
Spauwen Thomas

Hick Romain
De Belder Cas
Venken Bryan
Profeta Viktor
Aerts Bren
Spauwen Bjorn
Provoost Ethan

Evrard Benjamin
Ambrico Simone

Vansteenkiste Maarten

Mentens Jarne
Geyskens Kobe
Gielen Stijn
Rogiers Lucas

Gelders Marthe
Drijkoningen Mirthe
Jacobs Birthe

Hick Thalia
Coremans Pia

AVT
ATLA
DCLA
GENK
RCT
BREE

FCHA
GENK
BREE
GENK
HERV

ACME
RCT
CSDY
GENK
ATLA

HERV
GENK
TACT

GENK
GENK
ATLA

HERV

ACME
ATLA

BREE
GENK
ABES
TACT

GENK

GENK
BREE
ACA

HERV
AVZK

20.26
20.58
20.76
21.68
21.79
22.00

21.15
21.77
22.16
23.22
23.68

19.64
21.07
21.22
21.71
22.11

9.53
9.76
9.82
9.87
10.05
10.72
10.73

8.96
9.24
9.35
9.52
9.83
9.94
10.18

11.28
11.35
11.43
11.82
12.60

00
00
00
01
00
01

00
00
00
00
00

01
01
00
00
01

02
03
03
03
03
03
02

02
03
03
02
02
03
02

06
04
05
04
06



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

60 meter Ben Dames Uur=15:06

Reeks:2

oA WND =

2061
1213

995
3027
2770
3072

60 meter Ben Heren Uur=15:08

Reeks:1

OO WN =

1938
2438

139
3698
2769
1289

60 meter Ben Heren Uur=15:08

Reeks:2

OO ON =

1600
1667
4088
1382
4210
2254

verspringen Pup Dames Uur=15:06

Reeks:1

ONO O WN =

©

10
11
12
13

5089
4256
3864
4231
4078
4075
5339
4391
5135
4912
4904
4082
4351

speerwerpen 400g Min Heren Uur=15:10

Reeks:1

NOoO Ok WD =

7094
7153
8904
8090
7021
8497
9585

De Puydt Lieze
Vandael Isalie
Boyen Maya
Houbrigts Jill
Benarbia Kenza
Eussen Sam

Geerits Gijs
Profeta Simon
Provoost Noa
Baciok Dylan
Eussen Wout
Olaerts Wout

Mentens Lennert
Hermens Bert
Liebens Denzel

Van Der Steen Stan
Hoste Robben
Vanaenrode Matthias

Germaux Lenne
Verlinden Mitu
Lengele Emma
Vandenberk Gitte
Boyen Freya
Dimitrakakis Larissa
Bouharras Yousra
Geerits Stiene
Nijsen Marie
Gelders Eline
Bernaerts Moran
Carlucci Jana
Zizzari Lotte

Maggiolini Luca
Lallemand Martin
Coremans Stef
Nijsten Vinney

Hick Nathan
Vanhengel Maarten
Lauwers Florian

ATLA
VMOL
TACT
ACA
GENK
GENK

BREE
GENK
HERV
GENK
GENK
GENK

GENK
ATLA
ATLA
GEEL
RIEM
AVT

GENK
GENK
CABW
DALO
TACT
GENK
GENK
BREE
BREE
GENK
GENK
GENK
ATLA

CSDhY
FCHA
AVZK
GENK
HERV
ATLA

LOQI

9.43
9.99
10.70
10.80
11.87
14.84

9.92
10.16
10.76
11.28
11.34
12.93

9.54
9.80
10.08
10.11
10.39
10.79

4.32m
3.86m
3.85m
3.78m
3.69m
3.69m
3.60m
3.37m
3.24m
3.22m
3.17m
3.02m
2.94m

33.64m
30.67m
27.78m
27.70m
21.80m
21.63m
16.33m

04
04
06
06
06
06

05
05
04
05
04
05

05
04
06
04
06
05

02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
03

00
00
01
00
00
01
01



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=15:35

Reeks:1

ONO O~ WON =

©

10
11
12
13

80 meter Min Dames Uur=15:17
Reeks:1

A OWON =

80 meter Min Dames Uur=15:17
Reeks:2

AN =

5233
5366
3827
6173
5531
5271
6049
5070
5990
3968
5072
5075
6433

8011
7264
8317
7623

6982
7624
7597
7626

Evrard Benjamin
Geyskens Kobe
Hick Romain
Benarbia Abdelkader
Nulens Davy
Aerts Bren
Mentens Jarne
Rogiers Lucas
Ambrico Simone
Provoost Ethan
Gielen Stijn
Venken Bryan
De Belder Cas

Telemans Ann
Berben Jana

Van Schijndel Celine*

Nirta Anne

Craemers Louise
Mentens Jella

De Krem Kirsten
Knapen Caroline

hoogspringen Min Heren begin hoogte 1m Uur=15:49

Reeks:1

a s wnNn =

60 meter Pup Dames Uur=15:35
Reeks:1

NOoO Ok WD =

7153
8867
8904
8497
8342
8090

4912
4082
4077
4391
4904
4351
3947

Lallemand Martin
Meuwissen Jeroen
Coremans Stef
Vanhengel Maarten
Spauwen Thomas
Nijsten Vinney

Gelders Eline
Carlucci Jana
Baciok Femke
Geerits Stiene
Bernaerts Moran
Zizzari Lotte
Jacobs Britt

ACME
ABES
HERV
GENK
BREE
GENK
GENK
GENK
ATLA

HERV
TACT

TACT

GENK

MACD
KAPE
BREE
GENK

DCLA
GENK
RCT

GENK

FCHA
GENK
AVZK
ATLA
ATLA
GENK

GENK
GENK
GENK
BREE
GENK
ATLA

ACA

8.95m
8.60m
8.50m
7.01m
6.58m
6.41m
6.39m
6.17m
6.12m
5.96m
5.90m
5.62m
5.46m

11.82
11.93
12.33
12.78

11.35
11.62
11.84
12.08

1.40m
1.34m
1.20m
1.20m
1.15m

GP

10.13
10.29
10.56
10.61
10.61
10.71
11.02

02
02
02
03
03
03
02
02
03
02
03
03
03

00
01
00
01

00
00
00
01

00
00
01
01
01
00

03
03
03
02
03
03
03



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

60 meter Pup Dames Uur=15:35

Reeks:2

NO O WD =

5089
4256
4078
4075
4231
5339
3864

verspringen Ben Heren Uur=15:55

Reeks:1

ONO O WN

©

10
11
12

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

OO0 ~NOOCOP~WN =

—_

1667
2438
1938
1600
1382

139
2769
2254
4088
4210
3698
1289

Min Dames Uur=16:01

7730
8011
7829
7507
7620
5918
7242
7621
7626
7623
7081

hockeywerpen Ben Dames Uur=15:47

Reeks:1

SQwWwooNOOCOGOPM~,L®ND =

—_

1409
28
2061
995
1213
3027
862
2941
2770
3072

Germaux Lenne
Verlinden Mitu
Boyen Freya
Dimitrakakis Larissa
Vandenberk Gitte
Bouharras Yousra
Lengele Emma

Hermens Bert
Profeta Simon
Geerits Gijs
Mentens Lennert
Van Der Steen Stan
Provoost Noa
Eussen Wout
Vanaenrode Matthias
Liebens Denzel
Hoste Robben
Baciok Dylan
Olaerts Wout

Benarbia Amina
Telemans Ann
Pieri Axelle
Vanaenrode Amelien
Massignani Beau
Lallemand Sarah
Nulens Lindsey
Witters Anouk
Knapen Caroline
Nirta Anne

De Puydt Eline

Breban Linde
Hick Thalia

De Puydt Lieze
Boyen Maya
Vandael Isalie
Houbrigts Jill
Jacobs Birthe
Gelders Hanne
Benarbia Kenza
Eussen Sam

GENK
GENK
TACT

GENK
DALO
GENK
CABW

ATLA
GENK
BREE
GENK
GEEL
HERV
GENK
AVT
ATLA
RIEM
GENK
GENK

GENK
MACD
GENK
AVT

GENK
FCHA
BREE
GENK
GENK
GENK
GENK

ADD
HERV
ATLA
TACT
VMOL
ACA
ACA
GENK
GENK
GENK

8.96
9.02
9.40
9.57
9.58
9.64
9.69

3.70m
3.65m
3.62m
3.55m
3.55m
3.15m
3.13m
3.10m
3.02m
3.01m
2.81m
2.29m

11.71m
11.71m
11.05m
11.01m
9.55m
8.84m
8.29m
7.47m
7.27m
6.81m
4.75m

26.52m
15.98m
15.40m
14.82m
13.94m
10.20m
9.98m
9.84m
8.57m
8.43m

02
02
02
03
02
02
02

04
05
05
05
04
04
04
05
06
06
05
05

00
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01

04
04
04
06
04
06
05
04
06
06



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

80 meter Min Heren Uur=16:25

Reeks:1

B WO =

7153
8861
8862
8497

80 meter Min Heren Uur=16:25

Reeks:2

as wnn =

9636
9502
8867
9225
8742

verspringen Pup Heren Uur=16:39

Reeks:1

0N Ok~ WN =

©

10
11
12
13

5233
5075
6385
3827
5072
5270
5990
5376
6433
5070
5271
5531
6173

speerwerpen 400g Min Dames Uur=16:44

Reeks:1

ONO O WN =

©

10
11
12

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

A OON =

8011
7620
7507
7730
7621
5918
7264
7626
7629
7242
7597
7081

Min Heren Uur=16:25

7094
8090
7021
8867

Lallemand Martin
Opsteyn Pieter
Pesout Tobias
Vanhengel Maarten

Hoste Thiemen
Vanluyten Robbe
Meuwissen Jeroen
Pauly Michael
Heylen Hendrik

Evrard Benjamin
Venken Bryan
Goffinghs Tijm
Hick Romain
Gielen Stijn
Profeta Viktor
Ambrico Simone
Spauwen Bjorn
De Belder Cas
Rogiers Lucas
Aerts Bren
Nulens Davy
Benarbia Abdelkader

Telemans Ann
Massignani Beau
Vanaenrode Amelien
Benarbia Amina
Witters Anouk
Lallemand Sarah
Berben Jana
Knapen Caroline
Dries Anke
Nulens Lindsey
De Krem Kirsten
De Puydt Eline

Maggiolini Luca
Nijsten Vinney
Hick Nathan
Meuwissen Jeroen

FCHA
GENK
GENK
ATLA

ACME
RCT
GENK
ATLA
BREE

ACME
TACT
ADD
HERV
TACT
GENK
ATLA
ATLA
GENK
GENK
GENK
BREE
GENK

MACD
GENK
AVT
GENK
GENK
FCHA
KAPE
GENK
GENK
BREE
RCT
GENK

CSDY
GENK
HERV
GENK

11.38
11.77
12.18
12.27

10.65
11.32
11.45
11.85
12.00

4.01m
3.76m
3.62m
3.54m
3.51m
3.43m
3.35m
3.21m
3.18m
3.05m
3.00m
2.75m
2.42m

40.07m
29.19m
28.04m
24.55m
19.44m
18.72m
17.31m
14.04m
13.86m
13.31m
10.29m

8.82m

10.08m
9.29m
8.27m
7.65m

00
00
00
01

01
01
00
01
00

02
03
02
02
03
03
03
03
03
02
03
03
03

00
01
00
00
00
00
01
01
00
01
00
01

00
00
00
00



06/07/13 Genk Bloemenmeeting

600 meter Ben Dames Uur=16:36

Reeks:1
1 1213 Vandael Isalie VMOL 2'08.86 04
2 995 Boyen Maya TACT 2'20.20 06
3 2178 Nijsen Lieze BREE 2'20.66 04
4 3021 Drijkoningen Mirthe BREE 2'26.32 04
5 862 Jacobs Birthe ACA 2'30.86 05
6 3027 Houbrigts Jill ACA 2'38.47 06
7 3072 Eussen Sam GENK 3'40.90 06

600 meter Ben Heren Uur=16:39

Reeks:1
1 1600 Mentens Lennert GENK 2'03.35 05

-~ 2 408  LiebensDenzel ~  ATLA  207.43 06
3 1938 Geerits Gijs BREE 2'08.18 05
4 139 Provoost Noa HERV 2'11.00 04
5 1382 Van Der Steen Stan GEEL 2'13.61 04

8 1667  HermensBert ~  ATLA 2167504
7 2769 Eussen Wout GENK 2'28.30 04
8 4210 Hoste Robben RIEM 2'37.72 06

1000 meter Pup Dames Uur=16:44

Reeks:1
1 4231 Vandenberk Gitte DALO 3'43.57 02
2 4078 Boyen Freya TACT 3'56.29 02
3 4912 Gelders Eline GENK 4'07.22 03
4 4082 Carlucci Jana GENK 4'10.44 03

1000 meter Pup Heren Uur=16:53

Reeks:1
1 5233 Evrard Benjamin ACME 3'20.84 02
2 5366 Geyskens Kobe ABES 3'29.61 02
3 6385 Goffinghs Tijm ADD 3'35.26 02
4 6433 De Belder Cas GENK 3'50.75 03
5 5072 Gielen Stijn TACT 3'55.30 03
6 5075 Venken Bryan TACT 3'59.87 03

8 3968 Provoost Ethan HERV 4'16.33 02

1000 meter Min Dames Uur=16:54
Reeks:1
1 7730 Benarbia Amina GENK 3'45.88 00

3 7621 Witters Anouk GENK 4'13.58 00

1000 meter Min Heren Uur=16:54
Reeks:1

2 8904 Coremans Stef AVZK 3'25.14 01



